
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Iława.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do zapisu § 17 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, potwierdzonego protokołem komisji skrutacyjnej, na 
funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy Iława zostali wybrani :

- Pan Aleksander Konecki

- Pani Barbara Ostrowska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A5968E4E-6EE0-43B6-97FE-19FA31009788. Uchwalony Strona 1




